
 

 

  

 Město Nová Role, tajemník úřadu    Chodovská 236, 362 25 Nová Role  

telefon:   starostka 353 951 110 IČO:  00254819 Bankovní spojení: 
ústředna 353 851 181 místostarosta    DIČ:  CZ-00254819 ČSOB  a.s.,KV  
 353 851 552 tajemník 353 176 314 číslo účtu: 262359697/0300 
 

Žadatel 

Karlovy Vary    

 

 

V Nové Roli 28. 5. 2020. 

 

Č. j. 1021/2020/NR-2 

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

 

Vážený pane,   

 

na Vaši žádost ze dne 15. 5. 2020 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve věci Vašeho možného nahlížení do spisu v rámci 

šetření Vámi poslaných podnětů 21. 3. 2019 na nepovolené stavby na pozemku p. č. 240/41 

v k. ú. Mezirolí Vám sděluji: 

 

Pozemek p. č. 240/41 v k. ú. Mezirolí byl 5. 5. 2020 Magistrátem města Karlovy Vary 

dočasně vyjmut z lesního půdního fondu. Složené dřevo na paletách vedle plotu není stavba, 

tudíž nelze řešit dle stavebního zákona jako nepovolenou stavbu. Fóliovník umístěný cca  

1 metr od plotu přímo na travnaté ploše opět není stavba (nemá betonové základy), nelze opět 

řešit dle stavebního zákona jako nepovolenou stavbu. Na terasu a pergolu je zpracována 

projektová dokumentace, provádí se legalizace staveb, u pergoly je dokupována část pozemku 

pod touto stavbou. U těchto dvou staveb (terasa a pergola) nejste a nebudete účastníkem 

řízení. Dle kontroly z Magistrátu města Karlovy Vary se na předmětném pozemku 240/41 

v k. ú. Mezirolí nenachází „stará žumpa“. Nová žumpa byla povolena 13. 7. 2016 OSA MěÚ 

Nová Role dle příslušných dokladů. K řešení studny není příslušný náš úřad ale Magistrát 

města Karlovy Vary.       

 

 

Kateřina Černá, DiS. – tajemnice MěÚ 


